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Dagsorden
Erik Jepsen bød som formand velkommen til de fremmødte
og gik herefter over til den formelle dagsorden. 

1. Valg af dirigent
Holger Christensen blev valgt som dirigent og konstaterede,
at generalforsamlingen var rettidigt og korrekt indkaldt.

2. Beretning
Med udgangspunkt i det omdelte udkast til beretning 
noterede Erik Jepsen beretningens hovedpunkter og 
overlod herefter uddybningen af detaljerne til henholdsvis 
Gunnar Olsen med hensyn til de tekniske forhold og
Holger Christensen vedr. de økonomiske aspekter.
Gunnar Olsen orienterede om de nye andelshavere, 
der var kommet til i årets løb, om vandværkets up-to-date 
tekniske stand og vandets anmærkningsfrie kvalitet. 
Ledningsnettet blev specielt adresseret. Udover en 
hensigtsmæssig omlægning af ledningen omkring hjørnet af
Vandværksvej / Tranevej, har der kun været et normalt 
forventeligt antal mindre lækager omkring ældre stophaner 
og private stikledninger. 
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Det kommende fjernvarmeprojekt blev kort berørt på den 
måde, at vi ser frem til et fornuftigt samarbejde med både 
Hedensted Fjernvarme selskab og Entreprenør Ejvind 
Laursen, så de hensigtsmæssige investeringer eller 
omkostninger der dukker op, bliver håndteret optimalt. 
HOC gennemgik herefter tallene i det omdelte 
regnskabsudkast.
I resultatopgørelsen var der fokus på både de væsentlige 
merindtægter som følge af årets tilslutninger og at 
bestyrelsen på den baggrund foreslog, at omlægningen 
omring hjørnet af Vandværksvej / Tranevej blev håndteret 
som en driftsomkostning. Der noteredes en betydelig 
spørgelyst til de enkelte omkostningsposter.
I balancen sammenholdt HOC indestående i banken på 
1,2 MDKK med de kortfristede forpligtelser på 760 t.kr, 
bestående af gæld til det offentlige og plus diverse 
kreditorer og aconto indbetalinger. 
Opsparingen udgør ved årets udgang på 993 t.kr. hvoraf 
401 t.kr. er bundet i investeringer i udstyr på vandværket 
og ledningen til Ørum.
Tilgodehavender ved forbrugerne er planmæssigt indgået 
primo 2024. 

3. Det reviderede regnskab med beretning
Efter drøftelserne af beretning og regnskabstal blev det
reviderede regnskab godkendt og påtegnet af dirigenten.
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4. Budget for 2024.

Budgetudkastet var omdelt sammen med
regnskabsinformationerne og HOC noterede at likviditeten
i det kommende år umiddelbart ville blive forbedret med de
135 t.kr. i afskrivninger, der indgår i omkostningsbudgettet.
Budgetgrundlaget for 2024 blev ligeledes enstemmigt
godkendt.

5. Valg af medlemmer til bestyrelsen og suppleanter

Bestyrelsesmedlemmerne Gunnar Olsen, Jens Ottosen og

Peter Svane Knudsen, der var på valg, blev alle enstemmigt

genvalgt.

Som suppleanter blev valgt

Karl Erik Rathmann 
Kim Kiilerich Frederiksen 

6. Indkomne forslag
Formanden oplyste, at der ingen forslag var modtaget.

7. Evt.
Der blev forespurgt om Daugård Vandværk havde
overvejet at investere i et blødgøringsanlæg.
GO svarede, at det havde været nøje analyseret. Vandets
hårhedsgrad er 12,5 og vil maksimalt kunne nedbringes til
9, hvilket ikke står mål med driftsomkostningerne og en
betydelige investering i et blødgøringsanlæg inklusiv en
bygningsudvidelse.

Dirigenten konstaterede herefter at dagsordenen var udtømt og 
takkede for gode debatter og god ro og orden. 


